Протокол об итогах закупок  способом из одного источника
Закуп дизельного топлива
г. Петропавловск, ул. Казахстанской правды,68                                        16:00 часов местного времени «09» июля  2012 год
1. Организатор закупок: ТОО «Севисно-заготовительный центр Кызылжарского района» 150000, Республика Казахстан, Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Казахстанской правды, 68 провел закупки из одного источника дизельного летнего топлива.
2. Сумма, выделенная для закупки  54000 (Пятьдесят четыре тысячи) тенге.
3. Обоснования применения данного способа приказ № 37-П от  09 июля 2012 года.

4. Поставщик ТОО «Меркурий Мунай Өнімдері»» находится по адресу: Республика Казахстан, г.Петропавловск, ул. Батыр-Баяна,303.
5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника решил:
1) закупить дизельное топливо у  ТОО «Меркурий Мунай Өнімдері».
                              И.о. директора                                                                         Молдабеков Р.Б.